
 

 
 
Månadsbrev augusti 2025 
 
Nu är vi redan inne i augusti månad, 
skördemånaden, alla aktiviteter börjar komma 
igång så smått. Hoppas att ni haft en skön 
sommar och njutit av värmen som till sist 
kom.  
 
Sommaren har bjudit på några aktiviteter 
såsom Grill o Mingel, House of SPF, Resa till 
Finnmarken, MC-turer, Vänkretsens olika 
arrangemang och Nöjeskommittén har ordnat 
fem luncher. Boulen har hållit i gång två 
gånger per vecka på Sportfältet. 
 

 
Under helgen 22-23 augusti ordnar Borlänge 
kommun festivalen ”Borlängedagarna”. Under 
fredagen anordnas musik och event runt 
Sveatorget. Lördagen sätts en stor scen upp 
på Ovanbroparkeringen med många bra 
artister. Festivalen är gratis och för alla åldrar. 
Det är ett gyllene tillfälle att visa upp SPF 
Borlänge och vad vi gör. Det vore kul om 
många SPF:are kan delta för att visa upp 
oss, berätta om föreningen och prata med 
folk. Vi kommer att ha en folder som vi kan 
dela ut samt en kalender med datum för olika 
aktiviteter under sista kvartalet 2025. 
Festivalen öppnar kl.10.00 och slutar kl.00 på 
lördagen. Min tanke är att alla som vill delta 
träffas kl. 13.00 i Liljeqvistska Parken och 
håller på så länge vi känner att vi orkar. Det 
kommer att finnas servering av mat och dryck 
på området. Du som vill medverka anmäler 
intresse till mig på telefon 070-205 73 94. Jag 
hoppas att få se många av er. 
 
Aktiviteter på gång 
Grill och Mingel har sin sista grillning den 19 
augusti och det finns några biljetter kvar så 
anmäl er. Vänkretsen gör ett studiebesök på 

CTH Erikssons hattfabrik 29 augusti. 
Vandringarna startar 28 augusti. Höstens 
första lunch tillsammans på Haganäs 5 
september. Den brukar vara populär, var 
beredd när biljetterna släpps.  
 

 
Grill och Mingel i juli 
 
Olika smaker av Whisky sker 4 september på 
Stora Parken. Seniorpuben öppnar upp för 
hösten den 7 september. Veteranresan som 
är gratis för er som är 80+ blir den 16 
september. Konsert med Ola Salo och Peter 
Jöback sker i Göransson Arena, Sandviken i 
november men sista anmälningsdag är 22 
augusti. Den konserten blir något 
enastående. Månadsmöten startar 9 
september i Pingstkyrkan, då jag tror vi får 
träffa Selma Lagerlöf. Nästa smakresa går till 
Toscana den 18 september. Ni ser att det blir 
massor av aktiviteter de kommande 
månaderna. All information finns på 
hemsidan eller appen – ni har väl laddat ner 
den? Instruktion hittar du här. 
 
Jag har börjat fundera under sommarens 
hundpromenader. Ska vi inte få Borlänge 
kommun att starta en kampanj för ”Håll 
Borlänge Rent”? Det är så mycket skräp som 
slängs och blåser omkring istället för att det 
läggs i papperskorgar. Man kan börja med 
förskola och skola så barnen lär sig från 
början. 

 
Hunden Bella 



 
Hoppas att vi ses den 23 augusti kl. 13.00 i 
Liljeqvistska Parken. 
 
Allt som händer under augusti finns i 
annonsen från Lokalt i Borlänge.  
 
Anneli Stenberg 
 
P.S 
Någon glömde sin termos på bussresan till 
Finnmarken den 27 juli. Jag har den så hör 
av dig så får du den tillbaka! 
 

 


